
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. 

NUTARIMO NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ 

SĄRAŠO IR VALSTYBĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugpjūčio 5 d. Nr. 829 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl Konkrečių 

valstybės rinkliavos dydžių sąrašo ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių 

patvirtinimo“: 

 

1.1. Pakeisti 4.270 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 

„4.270. mokymo įstaigos, įmonės ar organizacijos, rengiančios  

vidaus vandenų transporto specialistus ir motorinių  

pramoginių laivų laivavedžius: 

4.270.1. akreditavimą 62 

4.270.2. naujos mokymo programos akreditavimą 32“. 

 

1.2. Pakeisti 4.395 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 

„4.395. leidimo pradėti naudoti struktūrinius posistemius Lietuvos  

Respublikoje išdavimą:  

4.395.1. kai išduodamas leidimas pradėti naudoti naują struktūrinį  

posistemį 147 

4.395.2. kai išduodamas leidimas pradėti naudoti atnaujintą ar  

patobulintą struktūrinį posistemį 122“. 

 

1.3. Pakeisti 4.396 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 

„4.396. leidimo pradėti naudoti geležinkelių riedmenis Lietuvos  

Respublikoje išdavimą: 

4.396.1. kai išduodamas pirmas leidimas pradėti naudoti techninės  

sąveikos specifikacijas (toliau – TSS) atitinkančius  

geležinkelių riedmenis 151 

4.396.2. kai išduodamas papildomas leidimas pradėti naudoti TSS  

atitinkančius geležinkelių riedmenis 213 



 

 

2 

4.396.3. kai išduodamas pirmas leidimas pradėti naudoti TSS  

neatitinkančius geležinkelių riedmenis 147 

4.396.4. kai išduodamas papildomas leidimas pradėti naudoti TSS  

neatitinkančius geležinkelių riedmenis 213 

4.396.5. kai išduodamas pirmas leidimas pradėti naudoti TSS  

atitinkančius atnaujintus ar patobulintus geležinkelių  

riedmenis 122 

4.396.6. kai išduodamas pirmas leidimas pradėti naudoti TSS  

neatitinkančius atnaujintus ar patobulintus geležinkelių  

riedmenis 122 

4.396.7. kai išduodamas leidimas pradėti naudoti patvirtintą  

geležinkelių riedmenų tipą atitinkančius geležinkelių  

riedmenis 74 

4.396.8. kai išduodamas leidimas pradėti naudoti geležinkelių  

riedmenų serijas 40“. 

 

1.4. Pripažinti netekusiais galios 4.397 ir 4.398 papunkčius. 

2. Šis nutarimas, išskyrus 1.1 papunktį, įsigalioja 2015 m. rugsėjo 1 dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Finansų ministras Rimantas Šadžius 


